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Uczestnicy
postepowania przetargowego

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie konkursu ofert pn. Przebudowa wraz
Z modernizacjg infrastruktury zwigzanej z Systemem Rejestracji Czasu Pracy
w WEGLOKOKS Kraj Sp. z 0.0. KWK Bobrek — Piekary.

Dziatajgc zgodnie z zapisami Regulaminu udzielania zamoéwien w WEGLOKOKS
KRAJ Sp. z 0.0., Zamawiajacy w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zaméwienia
w trybie konkursu ofert pn. Przebudowa wraz z modernizacja infrastruktury zwigzanej
z Systemem Rejestracji Czasu Pracy w WEGLOKOKS Kraj Sp. z 0.0. KWK Bobrek — Piekary,
udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcow:

Pytanie nr 1

Jak nalezy rozumie¢ ,ewentualne usterki’, o ktérych mowa w pkt. IV ppkt. 7 SIWZ? Czy chodzi
o usterki zgtoszone w ramach serwisu gwarancyjnego, czy usterki bedace skutkiem serwisu
wykonywanego przez Wykonawce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przez ,ewentualne usterki’, o ktérych mowa w pkt. IV ppkt 7 SIWZ
nalezy rozumiec usterki bedace skutkiem serwisu wykonanego przez Wykonawce.

Pytanie nr 2

Biorac pod uwage fakt, iz prace objete zaméwieniem nie beda wykonywane przez Wykonawce
w warunkach podziemnego zakftadu goérniczego, prosimy o wskazanie jakie konkretnie
uprawnienia, o ktorych mowa w pkt. IV ppkt. 8 SIWZ, bedg musieli posiadaé pracownicy
Wykonawcey, wynikajgce z powotanego przez Zamawiajgcego Rozporzadzenia Ministra
Gospodarki w sprawie bezpieczenstwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz
specjalistycznego zabezpieczenia przeciwpozarowege w podziemnych zaktadach gorniczych
z dnia 28 czerwca 2002 r. (Dz.U. Nr 139, poz. 1169).
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy ma na mysli zapisy §16 Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia
28.06.2002 r. w sprawie bezpieczerstwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz
specjalistycznego zabezpieczenia przeciwpozarowego w podziemnych zaktadach gérniczych
(Dz.U.2002.139.1169 z péz. zm.), 1j.:

§ 16. Pracownik moze by¢ dopuszczony do pracy w ruchu zaktadu gérniczego, jezeli:

1) posiada wymagane kwalifikacje lub potrzebne umiejetnosci do wykonywania pracy,

2) odbyt aktualne przeszkolenia w zakresie bezpieczenstwa i higieny pracy,

3) posiada dostateczng znajomos¢ przepiséw oraz zasad bezpieczenstwa i higieny pracy,

4) w wyniku badarn lekarskich oraz innych wymaganych badan zostat uznany za zdolnego do
wykonywania okreslonej pracy.

Pytanie nr 3

W ktorym miejscu formularza ofertowego nalezy wpisaé cene ofertowa oraz w jakim uktadzie?
W  kontekécie § 3 wust. 2 projektu Umowy zataczonego do SIWZ, prosimy
o wskazanie, czy Wykonawca ma podac jedna cene, czy tez cene w rozbiciu na poszczegdine
sktadowe, a jesli tak to jakie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze modyfikacja tresci SIWZ dotyczaca Zatgcznika nr 2 zostata
umieszczona na stronie internetowej.

Pytanie nr 4

Czy pozostawienie wolnego miejsca do wypetnienia w pkt. 1 ppkt 4) formularza ofertowego
(termin ptatnosci) oznacza, ze Zamawiajgcy dopuszcza inny niz 90 dniowy termin zaptaty
wynagrodzenia okreslonego pkt. XIV SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy zawarte w pkt. XIV SIWZ.
Pytanie nr 5

W § 3 ust. 4 projektu Umowy Zamawiajgcy przewidziat rozliczenie robét po catkowitej realizacji
ustugi. Jak zatem nalezy traktowac zawarte w § 9 projektu Umowy zapisy méwiace o ,wartosci
netto niezrealizowanej w terminie czesci Umowy” ? W oparciu o jakie sktadniki cenowe bedzie
ustalana ta wartosc i przez kogo? Czy zapis ten oznacza, ze w formularzu ofertowym nalezy
odrgbnie wskazac: ceng za dostawe 800 kart RCP, cene za dostawe 3000 kart z okuciem oraz
wynagrodzenie (miesigczne/ogolne?) za serwis gwarancyjny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze modyfikuje tre§¢ § 9 Zatacznika nr 4 do SIWZ (Istotne
postanowienia, ktére zostang wprowadzone do umowy) nadajgc mu brzmienie:
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"§ 9

Kary umowne

1. Zamawiajgcy moze naliczy¢ Wykonawcy kary umowne:

1) Za odstapienie od Umowy przez jedng ze stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcey w wysokos$ci 20% wartosci netto Umowy,

2) Za kazdy rozpoczety dzien zwioki w realizacji przedmiotu Umowy - w wysokosci 0,2%
wartosci netto Umowy,

3) Za zwtoke w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji, liczony
od dnia uptywu terminu wyznaczonego na usuniecie wad za kazdy dzien zwioki -
w wysokosci 0,2 % warto$ci netto przedmiotu Umowy.

2. Wykonawca moze naliczy¢ Zamawiajagcemu kare umowna za odstapienie od Umowy
przez jedng ze stron z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego w wysokosci 10%
wartosci netto Umowy, co nie dotyczy przypadkéw okreslonych w § 8 »Rozwigzanie,
odstapienie lub wypowiedzenie Umowy” ust. 4 pkt a).

3. Zamawiajgcy moze na zasadach ogéinych dochodzi¢ odszkodowania przewyzszajacego
wysokos¢ kar umownych.

4. W przypadku koniecznosci zlecenia przez Zamawiajacego ustug objetych Umowa innemu
Wykonawcy w wyniku:

1) nie przystapienia przez Wykonawce w danym dniu do realizacji zaméwionych ustug,
2) odstgpienia od Umowy z winy Wykonawcy

Wykonawca jest zobowigzany do pokrycia ewentualnej roznicy pomiedzy kosztami ustugi

zamowionej przez Zamawiajgcego u innego Wykonawcy, a kosztami ustugi wynikajacymi

z przedmiotowej Umowy.”

Pytanie nr 6

§ 8 ust. 4 projektu Umowy przewiduje mozliwo$¢ wypowiedzenia przez Zamawiajacego
umowy, z zachowaniem 14 dniowego terminu wypowiedzenia, w wyjatkowych, okreslonych
umowa sytuacjach. Jak zatem nalezy rozumie¢ ust. 1 tego paragrafu, ktéry jednoczesénie
dopuszcza wypowiedzenie umowy w tym samym trybie, przez kazda ze stron, w dowolnym
momencie jej obowigzywania? Jak w takiej sytuacji rozliczona zostanie czesciowo
zrealizowana umowa®?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji tresci § 8 ust. 1 Zatacznika nr 4 do SIWZ
(Istotne postanowienia, ktére zostang wprowadzone do umowy) nadajac mu brzmienie:

»Strony moga w kazdej chwili za porozumieniem stron rozwigza¢ umowe z zachowaniem 14
dniowego terminu wypowiedzenia.”

Pytanie nr 7

Czy istniejg wewnetrzne rozporzadzenia lub wytyczne w zakresie wymiardw furtek, wygrodzen
dodatkowych petnigcych funkcje ewakuacyjne w obszarze planowanych modernizacji przej§¢
na bramach oraz nadszybiu?
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Odpowiedz:

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie

warunkow technicznych, jakimi powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75
poz. 690 z pdzniejszymi zmianami), stwierdzono:

1. Dhugosc drog ewakuacyjnych nie przekracza 40 m (Rozdz. 5 § 237).
2. Szerokos$c¢ poziomych drog ewakuacyjnych:
a) napoz. 14 m (pomiedzy barierkami 1,55m)
b) na poz. 18 m (pomiedzy barierkami 2,55 + 2,60 m)
Zgodnie z § 242 poz. 1i 2 (min. 1,4m)
3. Szerokos$c¢ drzwi wahadtowych:
a) poz. 14 m—2x0,65m (1,30 m w $wietle oScieznic)
b) poz. 18 m—2x0,65m (1,30 m w $wietle oécieznic)
c) szer. drzwi jednoskrzydtowych — 0,9 m w $wietle oscieznic — wys. co najmniej 2m
Zgodnie z § 250 poz. 2 drzwi dwuskrzydtowe — min. 0,60 m drzwi, przy czym oba skrzydta
muszg miec¢ te samg szeroko$¢. Skrzydta drzwi stanowigce wyjécie na droge ewakuacyjng nie
mog3a po ich otwarciu zmniejsza¢ wymaganej szerokosci drogi i powinny sie otwiera¢ na
zewnatrz.
4. Szeroko$¢ schodow wynosi 2,60 m (zgodnie z Dziatem Ill Rozdz. 4 min. 1,2m)

Pytanie nr 8

Czy istniejg wewnetrzne rozporzadzenia lub wytyczne w zakresie przepustowosci przejsé na
terenie Zamawiajgcego, w szczegdlnosci w obszarze planowanych modernizacji przejs¢ na
bramach oraz nadszybiu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze udzielit odpowiedzi w Pytaniu numer 7.
Pytanie nr 9

Czy z uwagi na krotki okres czasu liczony od ogtoszenia do terminu sktadania ofert,
Zamawiajacy dopusci ztozenie wraz z ofertg zatacznikéw w postaci kart katalogowych lub DTR
w wersji anglojezycznej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza ztozenia wraz z ofertg zatgcznikéw w postaci kart katalogowych
lub DTR w wersji anglojezycznej zgodnie z IX ust. 5 SIWZ.
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